2

ПРОТОКОЛ  23
Заседания Правления СНТ «Энтузиаст»

              М.О., г. Одинцово,
   территория СНТ «Энтузиаст»                                                             23 ноября 2021 г.
                  строение 1Д.

Присутствовали:
	Председатель Правления
	Члены Правления

	Осташко И.А.
	Крюковский А.В.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум – есть, Собрание правомочно.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  	Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.

Выступил Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку:
Рассмотрение заявления от владельца участка № 10 Ставниченко Р.Д. от 21.11.2021.

По данному вопросу выступила Осташко И.А.
Она зачитала заявление, суть которого сводится к следующему.
По мнению заявителя участок дороги общего пользования в районе уч. №10 в темное время суток недостаточно освещается. Заявитель просит Правление рассмотреть возможность установки в указанном месте дополнительного источника света.

По выступлению Председателя единогласно принято следующее решение:
	1. Членам Правления в рабочем порядке проверить обоснованность просьбы Ставниченко Р.Д.
Срок – 24.11.2021.
2. В случае правомерности просьбы заявителя, обязать штатного электрика СНТ «Энтузиаст»
Журова Н.А. представить смету на установку и подключение дополнительного источника света в районе уч. №10.
Срок – 26.11.2021.
3. Рассмотреть и утвердить данную смету, после чего поручить штатному электрику СНТ «Энтузиаст» установку дополнительного источника света в районе уч. №10.
Срок - 29.11.2021.
4. Затраты на вышеуказанные работы отнести на статью бюджета СНТ «Энтузиаст»: «Резерв Председателя СНТ на расходы по обеспечению текущей жизнедеятельности СНТ».

Председатель Правления     _____________________/Осташко И.А.
     			   Члены Правления:		 ____________________/ Крюковский А.В.
                                                                                     ___________________/ Шмелёва Е.Ю.